公告编号：2023-099

证券代码：400177        证券简称：深南 5        主办券商：广发证券

深南金科股份有限公司

关于控股股东涉及案件审理结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

深南金科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 7 日收到控股

股东周世平先生律师发送的广东省深圳市中级人民法院（2022）粤 03 刑初 236

号《刑事判决书》，周世平先生涉及的刑事案件已一审公开宣判：被告人周世平

犯集资诈骗罪，判处无期徒刑，剥夺政治权利终身，并处没收个人全部财产，犯

非法吸收公众存款罪，判处有期徒刑九年，并处罚金人民币五十万元;数罪并罚，

决定执行无期徒刑，剥夺政治权利终身，并处没收个人全部财产。

周世平先生于 2021 年 5 月辞去公司董事长、法定代表人等相关职务后不再

担任公司任何职务，上述事项为周世平先生的个人案件，与公司无关，对公司的

日常生产经营不构成重大影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

深南金科股份有限公司

董事会

    二○二三年十二月七日